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Deltagere 

Mette Rugaard, dagtilbudsleder Tranbjerg Dagtilbud 

Dorte Wulff Krarup, Daglig leder Solsikken 

Charlotte Malmkvist, Pædagog Eventyrskoven 

Sarah Bregendahl, Eventyrskoven (referent) 

Michelle Kahl, Hoppeloppen 

Sarah Eilskov, Smilehullet 

Martin Svalø, Dagplejen 

Cecilie Smed Møller, Ællebælle 

Stine Bentsen, Klatretræet 

Sara Rosenberg, Regnbuen 

Sofie Brinkløv, Børnesymfonien 

Andreas Seeberg, Solsikken 

 

Konstituering af bestyrelse 

Formand Stine, Klatretræet 

Næstformand Sara, regnbuen 

Referent Efterår 2024 -  Smilehullet 

Forår 2025 - Solsikken 

Forår 2025 - Børnesymfonien 

 

Ad 1) Oplæg – en fremtid op i tid 

Faget er ramt af, at der er mange deltidsansatte samt rekrutteringsudfordringer. Der 

er et ønske om, at personale bliver i deres ansættelser i en længere årrække, samt at 

personalets ugentlige antal arbejdstimer forhøjes. To afdelinger i Tranbjerg Dagtilbud 
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har deltaget i en workshop omkring, hvordan man får medarbejderne til at gå op i tid. 

Outputs og erfaringer fra workshops fremlægges. Resultaterne fra Ællebælle og 

Hoppeloppen er, at trivsel blandt personalet og børnegruppen er steget, efter at flere 

medarbejdere er gået op i tid.  

 

Ad 2) Rundvisning af Solsikken 

Intet at bemærke.  

 

Ad 3) Nyt fra Dagtilbuddet 

Medicin 

Der har været henvendelser fra forældre, der er uforstående overfor, at det 

pædagogiske personale ikke må give børnene medicin. Dagtilbudsleder undersøger, 

hvor denne information fremgår og bør fremgå fremover lokalt i Tranbjerg Dagtilbud, 

så forældre tydeligt er informeret herom. Det fastholdes, at det pædagogiske 

personale ikke må give børnene medicin andet det er livstruende.  

APV og forældretilfredshedsundersøgelse 

APV udsendes til personalegrupperne hvert andet år, og igen i løbet af efteråret 2024. 

Forældretilfredshedsundersøgelse udsendes hvert tredje år til nogle forældre, men 

ikke alle. Dagtilbudsleder undersøger, hvornår forældretilfredshedsundersøgelsen 

udsendes igen, og hvordan behandlingen af rapporten skal foregå. Næste gang er 

efterår 2025.   

Madvalg 

Bestyrelsen skal beslutte, hvorvidt forældre skal stemme for hele deres afdelingen, 

eller om valget skal splittes op i afdelingerne mellem vuggestue og børnehave.  

Bestyrelsen drøfter, at afdelingerne anses som samlede huse, og bestyrelsen beslutter 

på den baggrund, at valg af kostordning træffes for hele afdelingen.  

Hvis en afdeling skal have en kostordning, hjælper forvaltningen med at tilbud 

kommer i udbud. Der er retningslinjer til hvad leverandør maden skal leve op til. 
Mette sender disse retningslinjer ud til de pædagogiske ledere lige så snart hun får 

dem fra Forvaltningen. Valg bliver afholdt i afdelingerne. Pædagogisk leder og 
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forældreråd hjælper forældregruppen med at se fordele og ulemper ved valg af en 

kostordning. Der er altid fokus på, at det ikke skal koste personaletimer at en afdeling 

har en kostordning. Forældreråd i Eventyrskoven har lavet et fint skriv, som de vil 
dele med bestyrelsesmedlemmer som evt. kan anvendes i andre afdelinger til 

forældregruppen, før de skal stemme.    

Ad 4) Hvilke emner ønsker Bestyrelsen at arbejde med dette bestyrelsesråd? 

 

- Oplæg ved Rådmanden vedr. Århus kompasset – borgerne i centrum. Hvad er 

tankerne bag, og hvordan ser han at forældresamarbejdet kan styrkes.  
- Erfaringer med legeaftaler og legegrupper. Hvordan arbejder afdelingerne med 

det, og hvilke er erfaringer er der? 

- Hvordan sikrer vi deltagelse på forårets forældremøde i afdelingerne. Hvad 

virker, hvad vil forældre gerne høre om, hvordan sikrer vi deltagelse (efterår 

2024).  

- Kalenderår og aktiviteter 2024/2025 (efterår 2024) 

- Resultater fra APV og tilsyn 
- Nyt fra afdelingerne. Hvordan kan vi inspirere hinanden.   

 

Ad 5) Eventuelt 

 

AIA Tranbjerg badminton mangler medlemmer(børn). DGI er åben for dialog, og vil 

gerne komme til Tranbjerg og holde en aktivitetsdag hvor sporten vises frem. Ideen 
gives videre til pædagogisk leder i Ællebælle.  


